Produktinformation

Farbe
Schwarz

Innenmalfd Breite Vorraum
Grundflache

Bank 1 Tiefe
Liegeplatze

Innenmalfd Tiefe Vorraum
AuRRenmal Breite
Innenmalf Tiefe Sauna
Innenmaf} Hohe Vorraum
Bank 3 Tiefe
Wandstarke
Durchgangsmal? Breite
Tir Offnungsrichtung
Durchgangsmald Hohe
Bank 2 Tiefe

Typ Ofen

Bauweise

AuBBenmal Tiefe
Ofenschutz Tiefe
Innenmal? Breite Sauna
Material

Tir Schloss

Farbe

Firsthdhe

Seitenhdhe

Spiegelbar

Innenmalfd Breite Gesamt
Ofensteuerung
Ofenschutz Breite
Sitzplatze

Ofenschutz Material
Umbauter Raum

Bank Material

Tir Hohe

Ofenschutz Héhe
Innenmald Hohe Sauna
Vorraum m2

Dachflache

Turart

FuBbodentyp

Dachform

Saunadach Dd&mmung
Einstiegsart

Innenmafd Hohe Gesamt
Saunadach Bauweise
Innenmalfd Tiefe Gesamt

Saunahaus Miramar
Artikel-Nr. 92845

Saunaofen

9 kW Bio Ofen + Steuergerat Easy
Bio

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg

Anzahl Banke
Breite Fenster
Hohe Fenster

204 cm

9,2 m2

57 cm

3

135cm

220 cm

204 cm

214 cm

57 cm

73 mm

90 cm

rechtsund links anschlagbar
193 cm

57 cm

9 KW Bio externe Steuerung
vormontierte Elemente
429 cm

51cm

204 cm

Nordische Fichte
Zylinder schloss mit 2 Schlusseln
Schwarz

244 cm

244 cm

nein

204 cm

extern Easy Bio

60 cm

5

nordische Fichte

20,9 m3

Espe

200 cm

80cm

191 cm

2,75 m2

10,4 m2

Schiebetiir

M assivholz

Flachdach
Mineralwolle
Fronteinstieg

214 cm

vormontierte Elemente
342 cm

2100x1100x300x157 385x290x140x18
560x460x460x17 325x240x120x1,5

3 Stk.
122 cm
42 cm



Tar Breite 196 cm
Bedarf Dachfolie (Stk.) 3

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



DIE BESONDERHEITEN UNSERES

© Inkl. 18 kg Sounasteine
(Diabos)
« TOV und VDE geprift

Luftfeuchtigkeit
Tech

73 MM

MADE IN

GERMANY

2150

487

467

467

487

4255

443

423

468 468 468 468
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OFENSCHUTZGITTER
CLASSIC

07 Aus hochwertiger nordischer Fichte

07 Besonders glatt gehobelt

03 Biefet optimalen Schutz
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